Vd
265

h. 10. 29.

Vd
265

PANEGYRICVS
IN
AVSPICATISSIMVM CONNVBIVM

QVO
SERENISSIMVS AC POTENTISSIMVS
PRINCEPS AC DOMINVS

DOMINVS
FRIDERICVS
AVGVSTVS

POLONIARVM REX ET ELECTOR SAXONIAE
ETC. ETC. ETC.

DOMINVS NOSTER LONGE CLEMENTISSIMVS
SERENISSIMO AC POTENTISSIMO
PRINCIPI AC DOMINO

DOMINO
CAROLO

HIEROSOLYMORVM ET VTRIVSQVE SICILIAE REGI
HISPAANIARVM INFANTI ETC. ETC. ETC.

FILIAM NATV PRIMAM
SERENISSIMAM AC REGIAM PRINCIPEM
ET DOMINAM

DOMINAM
MARIAM AMALIAM

IVNXIT
D. IX. MAI CIO IO CC XXXVIII.
EX DECRETO

ACADEMIAE VITEMBERGENSIS
IN TEMPLO AD ARCEM
DICTVS

A
IO. GVILIELMO HOFFMANNO
D. ET HISTORIAR. PROF. PVBL.

10. ГАУРІО ДОЛІАНИ
МАЯМА МАЯМА
САЯДО
МАІАНА ТАКІЯ
ДОЯДО
САЯДО

ui pro salute Patris Patriae capita
nostra quotidianis votis obliga-
mus, & ad aeternitatem Domus
Augustae, quam nulla tempo-
ris circumscriptio metiatur, impetrandum
continuis supplicationibus templa pate-
facimus; quanam vero nunc oratione so-
lemnius religionis officium persoluemus,
AUDITORES, quando post tot ac tantas
Imperii ultra desideria prosperi delicias ho-
dierna dies nouam lactitiarum faciem ad-
ducit. Haec enim vna sollicitudo, post-
quam felicitas temporum ceteras deter-
fit, animos nostros occupat, quod vix scia-
mus, quibus demum indiciis parem be-
neficiis regiis pietatem demonstrare, no-
menque ciuium Optimo principe non indi-
gnorum

GRATIAS

gnorum consequi valeamus. Ac si nobis interdum accidit, ut illa quotidiana, quibus circumfluimus, commoda, illud profundum pacis otium, illam rerum omnium, quas bonus & clemens princeps praestare potest, abundantiam celebraturi conatu deficiamus; si plausus nostri rerum magnitudini non respondent, quando recta fortunae consilia regias curas quotidie successuum prosperitate pensant; quid in insuetis gaudiis, & in hac prima connubiorum, quibus Domus Augusta laetatur, solemnitate lingua nostra faciet? Frueris enim, **FRIDERICE**
AVGVSTE, frueris hodierna die plausibus **TIBI** non prius auditis, & quamquam nulla dies praeterlabitur, quin **TVAE** virtutes pietatem nostram officii admoneant, & timidum linguae silentium in praeconiorum facundiam conuertant, haec tamen laetitiae publicae nouitas noua laudum **TVARVM** inexhaustarum theatra pandit, populisque **TVIS** votorum pro Domo **TVA** non antea susceptorum religionem affert. Iam enim non repetimus ea, quae toties celebrata nullum tempus conticescet, quod **TVA** consilia sapientiae decreta, **TVI** labores su-
dorum

ERITONIS

dorum regiorum honos, TVA quies indefessae
prouidentiae per uigilium, TVVs thronus iu-
stitiae tribunal, TVVMSceptrum innocentiae ful-
crum, TVA purpura clementiae puluinar, TV-
VM denique palatum virtutum omnium con-
sertarum & inter se connexarum domicilium
habeantur. Haec enim aeterna quidem, sed
quotidiana TVA praeconia sunt, quibus spiritum
nostrum non occupamus, sed absumimus; hi
continui plausus terras TVAS personant, in qui-
bus per TVAM, Principum Optime, per TVAM
clementiam fit, vt suspiria nulla sentiantur. Et
quid ea minus congruo vocabulo praeconia
dico, cum constans & perpetuus virtutum TV-
ARVM concentus efficerit, vt Patriae Pater, vt
Sarmatarum Saxonumque delicum, vt tem-
porum decus dicaris, non quando laudes, sed
quando nomina TVA recitantur. Quae omnia,
quamquam felicitatem nostram faciunt, & mo-
numentis memoribusque fastis vltra posteros
extendentur, hoc tamen uno ex omni aevo die
transeant inornata, TVisque recentibus &
domesticis laudibus locum faciant, tanto qui-
dem amplioribus futuris, quanto magnificen-
tius spectaculum est, TE non vnum, sed Do-
mus TVAE decoribus circumdata intueri,
TVAMque progeniem, quam ante hoc tempus